
UCHWAŁA NR 243/XXXII/2022 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022r., poz. 583 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świercze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 179.715,15 zł, 

2) zmniejsza sie dochody majątkowe o kwotę 2.204.550,00 zł, 

3) zwiększa sie dochody majątkowe o kwotę 75.000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2022 wynosi 23.443.762,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 21.749.062,34 zł 

2) dochody majątkowe 1.694.700,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świercze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:  

1) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 238.431,15 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.200.856,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 390.000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2022 wynosi 25.588.643,34 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 22.117.208,34 zł 

2) wydatki majątkowe 3.471.435,00 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.144.881,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
890.791,00 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1.254.090,00 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 576.400,00 zł (wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 576.400,00 zł) przeznacza się na rozchody 
w wysokości 576.400,00 zł (spłata kredytów i pożyczki).  

3. Przychody budżetu w wysokości 2.721.281,00 zł, rozchody budżetu w wysokości 576.400,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2022 nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium państwa, upoważnia się Wójta do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 1



1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 243/XXXII/2022 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 146 047,00 0,00 7 626,00 153 673,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 047,00 0,00 7 616,00 98 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 600,00 0,00 7 616,00 18 216,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 55 000,00 0,00 10,00 55 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,00 10,00 
750   Administracja publiczna 185 718,00 0,00 1 529,00 187 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 290,00 0,00 0,00 139 290,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 128,00 0,00 10,00 42 138,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 10,00 10,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 300,00 0,00 1 519,00 5 819,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 300,00 0,00 1 519,00 5 819,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 896 737,80 0,00 24 542,15 4 921 279,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 0,00 976,00 1 476,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 500,00 0,00 976,00 1 476,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 634 500,00 0,00 4 721,00 1 639 221,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 000,00 0,00 4 721,00 16 721,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 130 800,80 0,00 18 845,15 149 645,95 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 9 500,00 0,00 18 765,95 28 265,95 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 300,80 0,00 79,20 8 380,00 

758   Różne rozliczenia 8 356 283,00 0,00 143 301,00 8 499 584,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 585 654,00 0,00 143 301,00 4 728 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 585 654,00 0,00 143 301,00 4 728 955,00 
801   Oświata i wychowanie 451 920,00 0,00 2 706,00 454 626,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 0,00 2 706,00 7 706,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 706,00 2 706,00 
852   Pomoc społeczna 783 292,00 0,00 11,00 783 303,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 080,00 0,00 11,00 23 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

0,00 0,00 11,00 11,00 

bieżące razem: 21 569 347,19 0,00 179 715,15 21 749 062,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 290,00 0,00 0,00 139 290,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 3



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

758   Różne rozliczenia 3 674 250,00 -2 204 550,00 0,00 1 469 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3 674 250,00 -2 204 550,00 0,00 1 469 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 674 250,00 -2 204 550,00 0,00 1 469 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 3 824 250,00 -2 204 550,00 75 000,00 1 694 700,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 393 597,19 -2 204 550,00 254 715,15 23 443 762,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 290,00 0,00 0,00 139 290,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/XXXII/2022 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 9 czerwca  2022 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 192 738,00 142 738,00 142 738,00 0,00 142 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 914,20 12 814,20 0,00 0,00 0,00 12 814,20 0,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 237 652,20 155 552,20 142 738,00 0,00 142 738,00 12 814,20 0,00 0,00 0,00 0,00 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 814,20 12 814,20 0,00 0,00 0,00 12 814,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 12 814,20 12 814,20 0,00 0,00 0,00 12 814,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 814,20 12 814,20 0,00 0,00 0,00 12 814,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących po zmianach 12 814,20 12 814,20 0,00 0,00 0,00 12 814,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 192 200,00 142 200,00 142 200,00 0,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 204 200,00 142 200,00 142 200,00 0,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 018 040,00 2 853 540,00 2 593 050,00 2 109 052,00 483 998,00 2 000,00 119 200,00 139 290,00 0,00 0,00 4 164 500,00 4 164 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200 856,00 -2 200 856,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 817 184,00 2 853 540,00 2 593 050,00 2 109 052,00 483 998,00 2 000,00 119 200,00 139 290,00 0,00 0,00 1 963 644,00 1 963 644,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 620 315,00 2 455 815,00 2 447 615,00 2 024 774,00 422 841,00 2 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 4 164 500,00 4 164 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200 856,00 -2 200 856,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 1



po zmianach 4 419 459,00 2 455 815,00 2 447 615,00 2 024 774,00 422 841,00 2 000,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 1 963 644,00 1 963 644,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 164 500,00 4 164 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200 856,00 -2 200 856,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 963 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 644,00 1 963 644,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 666,37 115 666,37 95 666,37 11 033,10 84 633,27 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 640,00 8 840,00 8 840,00 0,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 800,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 235 306,37 124 506,37 104 506,37 11 033,10 93 473,27 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 535,00 75 535,00 55 535,00 7 535,00 48 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 640,00 8 840,00 8 840,00 0,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 800,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 195 175,00 84 375,00 64 375,00 7 535,00 56 840,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 840,00 8 840,00 8 840,00 0,00 8 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 25 840,00 25 840,00 25 840,00 0,00 25 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 800,00 95 800,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 545 602,00 8 914 602,00 8 431 021,00 6 856 187,42 1 574 833,58 181 350,00 302 231,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 398 011,00 198 011,00 192 971,00 138 261,00 54 710,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 943 613,00 9 112 613,00 8 623 992,00 6 994 448,42 1 629 543,58 181 350,00 307 271,00 0,00 0,00 0,00 831 000,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 300 318,35 5 789 318,35 5 566 838,35 4 888 350,77 678 487,58 0,00 222 480,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 129,00 110 129,00 106 369,00 103 663,00 2 706,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 6 610 447,35 5 899 447,35 5 673 207,35 4 992 013,77 681 193,58 0,00 226 240,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 480,00 222 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 760,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 226 240,00 226 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 749 542,71 749 542,71 749 542,71 749 542,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 758 342,71 758 342,71 758 342,71 758 342,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 135,62 93 135,62 93 135,62 93 135,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 94 095,62 94 095,62 94 095,62 94 095,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 706,00 2 706,00 2 706,00 0,00 2 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 17 706,00 17 706,00 17 706,00 0,00 17 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 733 593,44 2 733 593,44 2 733 593,44 2 733 593,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 903,00 93 903,00 93 903,00 93 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 2 827 496,44 2 827 496,44 2 827 496,44 2 827 496,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 511 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 511 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 711 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 000,00 711 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 935 652,65 935 652,65 899 152,65 838 427,65 60 725,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
zwiększenie 23 798,00 23 798,00 23 318,00 23 318,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 2



po zmianach 959 450,65 959 450,65 922 470,65 861 745,65 60 725,00 0,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 36 980,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 112,24 131 112,24 131 112,24 131 112,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 132 152,24 132 152,24 132 152,24 132 152,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 916,08 17 916,08 17 916,08 17 916,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 18 076,08 18 076,08 18 076,08 18 076,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 511 936,33 511 936,33 511 936,33 511 936,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 118,00 22 118,00 22 118,00 22 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 534 054,33 534 054,33 534 054,33 534 054,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 219 360,00 219 360,00 208 860,00 200 310,00 8 550,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 560,00 4 560,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 223 920,00 223 920,00 213 260,00 204 710,00 8 550,00 0,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 10 660,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 31 820,00 31 820,00 31 820,00 31 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4 480,00 4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 153 880,00 153 880,00 153 880,00 153 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 157 880,00 157 880,00 157 880,00 157 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 273 700,00 273 700,00 273 700,00 0,00 273 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 532,00 33 532,00 33 532,00 0,00 33 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 307 232,00 307 232,00 307 232,00 0,00 307 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 532,00 33 532,00 33 532,00 0,00 33 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 262 532,00 262 532,00 262 532,00 0,00 262 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 451 552,00 451 552,00 451 552,00 232 900,00 218 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 472,00 18 472,00 18 472,00 0,00 18 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 470 024,00 470 024,00 470 024,00 232 900,00 237 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 472,00 18 472,00 18 472,00 0,00 18 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 19 472,00 19 472,00 19 472,00 0,00 19 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 466,00 166 466,00 160 115,00 155 915,00 4 200,00 0,00 6 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w zwiększenie 1 680,00 1 680,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 3



przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 168 146,00 168 146,00 161 635,00 157 435,00 4 200,00 0,00 6 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 351,00 6 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 6 511,00 6 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 153,00 25 153,00 25 153,00 25 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 25 393,00 25 393,00 25 393,00 25 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 140,00 3 140,00 3 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 220,00 3 220,00 3 220,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 122,00 126 122,00 126 122,00 126 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 127 322,00 127 322,00 127 322,00 127 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 652 270,00 652 270,00 625 870,00 540 284,00 85 586,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 840,00 5 840,00 5 360,00 5 360,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 658 110,00 658 110,00 631 230,00 545 644,00 85 586,00 0,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 26 880,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 800,00 81 800,00 81 800,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 650,00 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 11 810,00 11 810,00 11 810,00 11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 395 710,00 395 710,00 395 710,00 395 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 399 710,00 399 710,00 399 710,00 399 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 28 710,00 73 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 765,95 18 765,95 18 765,95 0,00 18 765,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 120 765,95 120 765,95 120 765,95 28 710,00 92 055,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 28 710,00 61 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 765,95 18 765,95 18 765,95 0,00 18 765,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 108 765,95 108 765,95 108 765,95 28 710,00 80 055,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 765,95 18 765,95 18 765,95 0,00 18 765,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 56 365,95 56 365,95 56 365,95 0,00 56 365,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 417 048,00 2 417 048,00 2 412 048,00 34 782,00 2 377 266,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 2 440 048,00 2 417 048,00 2 412 048,00 34 782,00 2 377 266,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 4



przed zmianą 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 42 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 201 337,00 201 337,00 28 500,00 0,00 28 500,00 172 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 221 437,00 201 337,00 28 500,00 0,00 28 500,00 172 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 25 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 23 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 47 600,00 28 600,00 28 600,00 23 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 600,00 28 600,00 28 600,00 23 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 47 600,00 28 600,00 28 600,00 23 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 161 068,19 21 878 

777,19 15 667 
128,29 10 037 698,25 5 629 430,04 361 187,00 5 331 171,90 139 290,00 0,00 380 000,00 5 282 291,00 5 282 291,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 200 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200 856,00 -2 200 856,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 628 431,15 238 431,15 220 576,95 138 261,00 82 315,95 12 814,20 5 040,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 588 643,34 22 117 

208,34 15 887 
705,24 10 175 959,25 5 711 745,99 374 001,20 5 336 211,90 139 290,00 0,00 380 000,00 3 471 435,00 3 471 435,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 243/XXXII/2022 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 
1 2 3 4 
1. Dochody  23.443.762,34 

2. Wydatki  25.588.643,34 

3. Wynik budżetu  - 2.144.881,00 

Przychody ogółem  2.721.281,00 

1. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

2. 
Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§ 905 890.791,00 

3. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

§ 906 0,00 

4. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

§ 907 0,00 

5. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych § 950 1.830.490,00 
8. Spłata pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 
9. Kredyty § 952 0,00 
10. Pożyczki § 952 0,00 

11. 
Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§ 957 0,00 

Rozchody ogółem  576.400,00 

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 

2. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 
3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
4. Spłaty kredytów § 992 346.400,00 
5. Spłaty pożyczek § 992 230.000,00 
6. Lokaty § 994 0,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 243/XXXII/2022 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

z tego: 
Dział Rozdzi

ał Paragraf Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem 
wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60004 2710 
Pomoc finansowa dla Powiatu Pułtuskiego na 
dofinansowanie przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej 
0,00 zł 12 814,20 zł 12 814,20 zł 0,00 zł dofinansowanie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej 

750 75023 2330 

"Rozwój oraz zapewnienie usług utrzymania 
technicznego Systemu e-Urząd, w tym 

oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza w 
ramach realizowanego projektu "Rozwój 

elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału 
województwa" 

0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 
umowa w sprawie partnerskiej współpracy w zakresie rozwoju oraz 

zapewnienia usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza z dnia 15.03.2021r. 

750 75095 2057 139 290,00 zł    

750 75095 
4217, 4247, 

4307, 
4437,              

        4707 

"Cyfrowa Gmina" 
0,00 zł 139 290,00 zł 139 290,00 zł 0,00 zł 

umowa o powierzenie grantu nr 3609/2/2022 z dn. 18.02.2022r.w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 - rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Ogółem 139 290,00 zł 154 104,20 zł 154 104,20 zł 0,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 243/XXXII/2022 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2022 NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania:     

Lp
. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

rok 2022 dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki 
i papiery 
wartościo

we 

przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Świercze 330.791,00 330.791,00 - - 330.791,00 - - Urząd Gminy 

Świercze 

2 600 60016 6050 Prace projektowe - przebudowa dróg gminnych 50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - - Urząd Gminy 
Świercze 

3 600 60016 6060 Zakup traktorka kosiarki 12.000,00 12.000,00 12.000,00 - - - - Urząd Gminy 
Świercze 

4 600 60095 6050 Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych w 
sołectwie Bruliny 20.100,00 20.100,00 10.100,00 - - 10.000,001)  Urząd Gminy 

Świercze 

5 700 70005 6060 Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 11.000,00 11.000,00 11.000,00     Urząd Gminy 
Świercze 

6 700 70005 6050 Modernizacja budynku gminnego w Gąsiorowie 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - -   Urząd Gminy 
Świercze 

7 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP Świercze – etap II 15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - - Urząd Gminy 
Świercze 

8 754 75412 6050 Modernizacja garażu OSP w Świeszewku 30.500,00 30.500,00 17.000,00 - - 13.500,003)  Urząd Gminy 
Świercze 

9 754 75412 6050 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej oraz 
grzejników elektrycznych hybrydowych dla 

budynku strażnicy OSP Świeszewko 
65.300,00 65.300,00 35.300,00 - - 30.000,004) - Urząd Gminy 

Świercze 

10 801 80101 6050 Modernizacja sal lekcyjnych w Szkole 
Podstawowej Świerczach 11.000,00 11.000,00 11.000,00 - - - - Szkoła Podstawowa                  

w Świerczach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 1



11 801 80101 6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego 
przy Szkole Podstawowej w Świerczach 500.000,00 500.000,00 - - 500.000,00 - - Urząd Gminy 

Świercze 

12 801 80195 6050 Przebudowa parkingu przy Szkole Podstawowej 
w Strzegocinie 120.000,00 120.000,00 120.000,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

13 900 90005 6050 
Rozbudowa systemu monitoringu jakości 
powietrza w miejscowościach Świercze i 

Strzegocin 
23.000,00 23.000,00 11.500,00 - - 11.500,002)  Urząd Gminy 

Świercze 

14 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Gąsiorowie 20.100,00 20.100,00 10.100,00 - - 10.000,001)  Urząd Gminy 

Świercze 

15 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia boiska 
wielofunkcyjnego w Świeszewie 19.000,00 19.000,00 19.000,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

Ogółem 1.247.791,00 1.247.791,00 342.000,00 - 830.791,00 75.000,00 -  

1) Środki z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022 

2) Środki z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2022” 

3) Środki z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2022” 

4) Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 243/XXXII/2022 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 
W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH 

DOCHODY 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 120.265,95 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 120.265,95 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 28.265,95 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych 92.000,00 

WYDATKI 

851   Ochrona zdrowia 108.765,95 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108.765,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56.365,95 

  4430 Różne opłaty i składki 690,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą: 

1.  Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 179.715,15 zł, w tym: 

- o kwotę 7.616,00 zł (dz. 700 rozdz.70005 §0970) z tytułu odszkodowania za uszkodzone mienie, 

- o kwotę 10,00 zł (dz. 700 rozdz. 70007 §0920) z tytułu odsetek od nieterminowych płatności, 

- o kwotę 10,00 zł (dz. 750 rozdz. 75011 § 2360) z tytułu dochodów uzyskanych za realizację zadań zleconych, 

- o kwotę 1.519,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 0970) z tytułu pozostałych dochodów, 

- o kwotę 976,00 zł (dz. 756 rozdz. 75601 § 0350) z tytułu podatku od działalności gospodarczej opłacanego 
w formie karty podatkowej, 

- o kwotę 4.721,00 zł (dz. 756 rozdz. 75616 § 0360) z tytułu podatku od spadków i darowizn, 

- o kwotę 18.765,95 (dz. 758 rozdz. 75818 § 0270) z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym, 

- o kwotę 79,20 zł (dz. 758 rozdz. 75818 §0490) z tytułu opłaty za zajecie pasa drogowego, 

- o kwotę 143.301,00 zł (dz. 758 rozdz. 75801 § 2920) z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej, 

- o kwotę 2.706,00 zł (dz. 801 rozdz. 80101 § 0940) z tytułu odszkodowania, 

- o kwotę 11,00 zł (dz. 852 rozdz. 85228 § 2360) z tytułu dochodów uzyskanych za realizację zadań zleconych. 

2. Zmniejsza sie dochody majątkowe o kwotę 2.204.550,00 zł (dz. 758 rozdz. 75816 § 6090) z tytułu środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na realizację inwestycji "Budowa 
budynku administracyjnego - Etap II" - dochód zostanie zrealizowany w 2023 roku. 

3. Zwiększa sie dochody majątkowe o kwotę 75.000,00 zł, w tym: 

- o kwotę 10.000,00 zł (dz. 600 rozdz. 60095 §  6300) z tytułu dotacji celowej z budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022 na realizację 
zadania pn. „Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych w sołectwie Bruliny” 

- o kwotę 13.500,00 zł (dz. 754 rozdz. 75412 § 6300) z tytułu dotacji celowej z budzetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach zadania "Mazowieckie Strażnice - OSP 2022" na realizację zadania pn. 
„Modernizacja garażu OSP w Świeszewku", 

- o kwotę 30.000,00 zł (dz. 754 rozdz. 75412 § 6280) z tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację zadana pn."Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej oraz grzejników elektrycznych hybrydowych dla budynku strażnicy OSP Świeszewko", 

- o kwotę 11.500,00 zł (dz. 900 rozdz. 90005 §  6300) z tytułu dotacji celowej z budżetu Województwa 
mazowieckiego w ramach programu "Mazowsze dla czystego powietrza 2022" na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa systemu monitoringu jakości powietrza w miejscowościach Świercze i Strzegocin", 

- o kwotę 10.000,00 zł (dz. 921 rozdz. 92195 §  6300) z tytułu dotacji celowej z budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022 na realizację 
zadania pn. "Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Gąsiorowie". 

4. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 238.431,15 zł, w tym: 

- o kwotę 12.814,20 zł (dz. 600 rozdz. 60004 § 2710)  z tytułu pomocy finansowej dla Powiatu Pułtuskiego na 
dofinansowanie przewozów autobusowych, 

- o kwotę 8.840,00 zł (dz. 754  rozdz. 75412 § 4210) na zakup materiałów i wyposażenia, 

- o kwotę 143.301,00 zł (dz. 801 rozdz. 80101 § 3020, 4110, 4120, 4790, rozdz. 80103 § 3020,4110, 4120, 
4790, rozdz. 80107 § 3020, 4110, 4120, 4790, rozdz. 80149 § 3020, 4110, 4120, 4790, rozdz. 80150 § 3020, 
4110, 4120, 4790) na podwyżki wynagrodzeń nauczycieli, 

- o kwotę 2.706,00 zł (dz. 801 rozdz. 80101 § 4270) na zakup usług remontowych, 

- o kwotę 33.532,00 zł (dz. 801 rozdz. 80113 § 4300) na zakup usług transportowych,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 1



- o kwotę 18.472,00 zł (dz. 801 rozdz. 80148 § 4210) na zakup materiałów i wyposażenia w stołówce szkolnej, 

- o kwotę 18.765,95 zł (dz. 851 rozdz. 85154 § 4300) na zakup usług pozostałych. 

5. Zmniejsza sie wydatki majątkowe o kwotę 2.200.856,00 zł (dz. 750 rozdz. 75023 § 6050)  na realizację 
inwestycji "Budowa budynku administracyjnego - Etap II" - wydatek zostanie zrealizowany w 2023 roku. 

6. Zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę 390.000,00 zł, w tym: 

- o kwotę 12.000,00 zł (dz. 600 rozdz. 60016  § 6060) na zakup traktorka kosiarki, 

- o kwotę 20.100,00 zł (dz. 600 rozdz. 60095 §  6050)  na realizację zadania pn. „Budowa bezpiecznego 
przejścia dla pieszych w sołectwie Bruliny” 

- o kwotę 30.500,00 zł (dz. 754 rozdz. 75412 § 6050) na realizację zadania pn. „Modernizacja garażu OSP w 
Świeszewku", 

- o kwotę 65.300,00 (dz. 754 rozdz. 75412 § 6050) na realizację zadania pn. "Zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej oraz grzejników elektrycznych hybrydowych dla budynku strażnicy OSP Świeszewko", 

- o kwotę 100.000,00 zł (dz. 801 rozdz. 80101 § 6050) na realizację inwestycji pn. "Termomodernizacja 
budynku, nowe źródło ciepła, budowa instalacji fotowoltaicznej w Szkole Podstawowej w Świerczach" - 
zadanie ujęte w WPF, 

- o kwotę 100.000,00 (dz. 801 rozdz. 80101 § 6050) na realizację inwestycji pn. "Termomodernizacja, 
wymiana źródeł ciepła, budowa instalacji fotowoltaicznej i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strzegocinie" - 
zadanie ujęte w WPF, 

- o kwotę 23.000,00 zł (dz. 900 rozdz. 90005 §  6050)  na realizację zadania pn. „Rozbudowa systemu 
monitoringu jakości powietrza w miejscowościach Świercze i Strzegocin", 

- o kwotę 20.100,00 zł (dz. 921 rozdz. 92195 § 6050) na realizację zadania pn. "Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Gąsiorowie", 

- o kwotę 19.000,00 zł (dz. 926 rozdz. 92695  § 6050) na realizację zadania pn. "Wykonanie ogrodzenia boiska 
wielofunkcyjnego w Świeszewie". 

 

7. Po dokonanych zmianach zaplanowano deficyt budżetu w wysokości 2.144.881,00 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 890.791,00 zł oraz wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.254.090,00 zł.  

Przychody budżetu uległy zwiększeniu o kwotę 377.410,00 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

Rozchody budżetu nie uległy zwiększeniu. 

Po dokonanych zmianach przychody budżetu na 2022 rok wynoszą 2.721.281,00 zł, rozchody budżetu na 
2022 rok wynoszą 576.400,00 zł. 

W wyniku dokonanych zmian: 

1) Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 23.443.762,34 zł, w tym: 

-  dochody bieżące 21.749.062,34 zł, 

-  dochody majątkowe 1.694.700,00 zł. 

2)  Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 25.588.643,34 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące 22.117.208,34 zł, 

- wydatki majątkowe 3.471.435,00 zł. 

3) Wynik budżetu po zmianach wynosi - 2.144.881,00 zł. 

4) Plan przychodów budżetu wynosi 2.721.281,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 2



5) Plan rozchodów budżetu wynosi 576.400,00 zł. 

    

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60B690BD-7B1F-42D0-9E4F-0DCE3DEDFA7F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Punkt 1
	Zalacznik 5 Punkt 2
	Zalacznik 5 Punkt 3
	Zalacznik 5 Punkt 4

	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



